Poznańskiego, polegającego na wykona­
niu remontu nawierzchni jezdni drogi po­
wiatowej nr 2495P na odcinku ul. Dwor­
cowej od ul. Mazurskiej w m. Puszczyko­
wo do drogi wojewódzkiej nr 430, w kwo­
cie stanowiącej 25% kosztów całkowitych, 
lecz nie większej niż 110.000,00 zł (słow­
nie: sto dziesięć tysięcy złotych).

§ 2. 1. Kwota, o której mowa w §1, 
przekazana zostanie w roku 2020.

2. Szczegółowe zasady udzielenia po­
mocy Finansowej, o której mowa w §1, 
określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem Puszczykowo a Powia­
tem Poznańskim.

Uzasadnienie: